
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale-Filozofi

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

1 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Filozofi 191758600024

2 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Filozofi 191938000001

3 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Filozofi 191938000023

4 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Filozofi 193359300082

5 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Filozofi 193359300083

6 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Filozofi 193359300085

7 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Filozofi 191950500009

8 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Filozofi 191937900565

9 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Filozofi 191940000166


